acordo com as condigbes e especificagbes contidas no Anexo (Proposta e Pregos) e Anexo (Termo de Referenda), partes
integrates deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA- PRECJO
O valor ajustado do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adlmplir e o CONTRATADO concord© em receber e
de R$1.800,00 (hum mil e oitocentos reais) referente aos itens da planilha do Memorando n°0150/2025 da Secretaria Especial de
Seguranga, Mobiiidade e Defesa Civil,

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objsto do presente contrato ser£ de
rcsponsabilidade exclusive da CONTRATADA, bem camo demais encargos inerenles e necessaries para a complete execugao